平成 27 年 5 月 1 日

各  位

会社名   株式会社テクノスマート

代表者名  代表取締役社長 髙橋 進

（コード番号６２４６）

問合せ先  取締役管理統括部長 柳井 正巳

（ＴＥＬ．０６―６２５３－７２００）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年9月30日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人より平成27年3月31日現在の株主名簿を受領し、名簿に記載されている所有株式数の

直近中間比増減及び直近期末比増減を確認したところ、平成26年9月30日現在で主要株主に該当しなくなっ

ていた可能性があり、平成26年9月30日現在の株主名簿を確認したところ主要株主に該当しなくなっていた

ことが判明した。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなるもの

(１) 名 称 BBH FOR FIDELITY LOW-PRICED STOCK FUND

(２) 所 在 地 82 DEVONSHIRE ST BOSTON MASSACHUSETTS

(３) 常 任 代 理 人 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異動前
（平成26年3月31日現在）

1,055個
（1,055,000株）

10.00％ 第２位

異動後
1,047個

（1,047,000株）
9.92％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 225,000株

  総株主の議決権個数                        10,550個

平成26年9月30日現在の発行済株式総数 10,821,720株

４．今後の見通し

  今後の見通しについて、特に記載すべき事項はありません。

以  上